corretiva dos consultórios odontológicos e fornecimentos de diversas peças, para 

atender as necessidades Secretaria Municipal de Saúde. Vencedor com menor 

preço: ODONTO RAMOS COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA. CNPJ: 

03.787.809/0001-01. LOTE 01 - Valor global R$9.113,17 (nove mil cento e treze 

reais e dezessete centavos). LOTE 02 – Valor global R$20.054,39 (vinte mil 

cinquenta e quatro reais e trinta e nove centavos), LOTE 03 – Valor global 

R$3.200,38, (três mil e duzentos reais trinta e oito centavos), LOTE 04 – Valor 

global R$9.499,57(nove mil quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta sete 

centavos). LOTE 05 – Valor global R$1.500,08(um mil e quinhentos reais e oito 

centavos). LOTE 06 – Valor global R$5.300,40(cinco mil e trezentos reais e 

quarenta centavos). LOTE 07 – Valor global R$3.000,18(três mil reais e dezoito 

centavos). LOTE 08 – Valor global R$12.900,35(doze mil e novecentos reais e 

trinta e cinco centavos). LOTE 09 – Valor global R$6.000,45(seis mil reais e 

quarenta e cinco centavos). LOTE 10 – Valor global R$3.100,15(três mil e cem 

reais e quinze centavos).  LOTE 11 – Valor global R$2.150,12(dois mil cento e 

cinquenta reais e doze centavos). LOTE 12 – Valor global R$1.300,17(um mil e 

trezentos reais e dezessete centavos). LOTE 13 – Valor global 7.000,77(sete mil 

reais e setenta e sete centavos). LOTE 14 – Valor global 36.000,00(trinta e seis 

mil reais). Prazo: 12 (doze) meses. Caratinga/MG – 28/12/2015. Victor Pedra 

Rocha – Pregoeiro.